maddesinin (m) bendi ile 5393 Sayılı Belediye 
Kanununun 14. Maddesinin (b) bendi gereğince, Hatay Büyükşehir Belediye bütçesinin kanuni payı 
olan binde 7(yedi)’lik kısmını kullanmak üzere Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr.Lütfü 
SAVAŞ’a yetki verilmesine ve teklif edilen 1.500.000-TL (Birmilyonbeşyüzbinlira) ‘lık nakdi yardımın 
%50’lik kısmının  Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Derneği’ne ve kalan %50’lik kısmının ise 
Hatay Amatör Spor Kulüplerine protokol koşul ve esaslarına tabi olarak nakdi yardım yapılması 
Büyükşehir Belediye Meclisinin 26.11.2015 günlü olağan birleşiminde oya sunuldu ve mevcudun oybirliği

[...]

BAŞAR ile mazeretsiz İlmittin BOZ, Şemsettin GÜNAY, Mehmet ÇİL haricinde Meclis üyelerinin 
tamamının  katıldıkları tespit edildi. 
2-)11 Kasım 2015 tarih 268 nolu kararda; Hatay Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Derneği ve Hatay 
Amatör Spor Kulüplerine protokol koşul ve esaslarına tabi olarak 1.500.000-TL(birmilyonbeşyüzbinlira) nakdi 
yardım yapılması ile ilgili; Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığının 09.11.2015 tarih ve 1169 sayılı teklifinin; 
5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’nun 7’nci maddesinin (m) bendi ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 
14’üncü maddesinin (b) bendi gereğince değerlendirilmek üzere meclis gündemine alınması;

[...]

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'ne Antakya Mücavir Alan Kanalizasyon İnşaatı, Antakya Atıksu Arıtma Tesisi 
İnşaatı, Antakya İçmesuyu İsale ve Şebeke İnşaatı, Arsuz Kanalizasyon İnşaatı, Kırıkhan Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı 
ve Erzin İçmesuyu İnşaatı projesi için kullandıracağı 275.000.000 TL(İkiyüzyetmişbeşmilyonTL) tutarındaki alt kredi 
anlaşmasını müşterek borçlu ve müteselsil kefil sıfatı ile imzalamaya, Banka ve Maliye Bakanlığı'nca dağıtılan yasal 
paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamının Belediyemizce